
ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZOLO  

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  037691154  –    fax  037691215 –  e-mai l : seg re ter i a@ icbozzo lo . gov . i t -mn ic82300 l@ is t ruz ione . i t  

-  posta  e le t t ron ica  cer t i f i c a ta  mn ic82300 l@pec. i s t ru z ione . i t  Sito  h t tp : / /www. icbozzo lo .gov . i t  

codice  meccanogra fi co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

 

 

 

 

Prot.885/A15         Bozzolo, 06/03/2014 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

 

VISTO  l’art. 40 del Decreto n. 44 del 01/02/01; 

VISTO l’art. 53 del DLgs 30.03.2001 n. 165; 

VISTO il programma annuale 2014 e in particolare il progetto “LA CONVIVIALITA’ NELLE 

DIFFERENZE” nell’ambito del Progetto Interculturale P1; 

CONSIDERATO che la prof.ssa Marzia Benazzi possiede i necessari requisiti professionali e di 

esperienza per l’affidamento dell’incarico che si realizza attraverso un laboratorio 

espressivo, conversazioni circolari e momenti di riflessione rivolti agli alunni delle classi 

5^ della scuola primaria di Bozzolo; 

CONSIDERATO che la prof.ssa Marzia Benazzi, in servizio presso il Liceo Classico “Virgilio” di 

Mantova in qualità di docente, ha comunicato la propria disponibilità ad accettare il 

suddetto incarico, previa autorizzazione del Dirigente Scolastico della suddetta scuola; 

TENUTO CONTO che il progetto è finanziato dai fondi statali per le aree a forte processo 

immigratorio;  

 

 

DECRETA 

 

 

alla prof.ssa Marzia Benazzi, C.F. BNZMRZ56E47L826V, residente a Mantova - via Medaglie 

d’Oro, 5, è conferito l’incarico a svolgere il progetto “La convivialità nelle differenze” attraverso 

incontri quindicinali della durata di un’ora, con piccoli gruppi di alunni delle classi 5^ della 

scuola primaria di Bozzolo, dal 06/03/14 al 31/05/14. Il compenso forfetario lordo dipendente  

pattuito è di euro 301,43, più le ritenute a carico dell’amministrazione, comportano un 

impegno do spesa di euro 400,00. 

    

 

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        ______________________ 

            (Patrizia Roncoletta)  

 

 

 

 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:mnic82300l@pec.istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/

